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Fashé kosooa

Daté/Dana: 08.05.2023 g
Pér/Za: Ministring e Administrimit t& Pushtetit Lokal - » '
Departamentin Ligjor dhe Monitorim té& Komunave G
Nga/ Od: Burim Berisha — Kryetar i Komunés S L7 i
Lénda/ Predmet: Lista e vendimeve t&€ marra nga Kryetari i Korﬁunés ril)/
2023 XY . |
Nr. Paraqitési i Data e Emértimi i Data e Nr. i Shuma e
kérkesés/ paragitjes | vendimit punimit t&¢ | Protokollit t§ mjeteve
propozimit sé kérkesés vendimit vendimit financiare
1. Isak Skenderi | 09.03.2023 | Vendim pér 06.04.2023 | 423 266,000.00€
— Drejtor participim nga nga buxheti i
Ekzekutiv i buxheti komunés
0JQ “Voice komunal pér
of roma realizimin e
ashkali and projektit
egyptian’ ‘Drejtési
Sociale’ né
bashkéfinancim
me OJQ ‘Voice
of roma ashkali
and egyptian’
2, Drejtoria e 30.03.2023 | Vendim pér 06.04.2023 | 424 44,000.00€
SHMS mjete shtesé pér
renovimin e
jashtém t&
QKMEF né
Fushé-Kosové
3. Drejtoria e 30.03.2023 | Vendim pér 06.04.2023 | 425 /
Arsimit formimin e
komisionit pér
shqyrtimin e
kérkesave pér
ndihmé me
subvencione né
fushén e arsimit




Drejtoria e
KRS

07.04.2023

Vendim pér
shfuqizim té
Vendimit me
Nr. 394 t€ dt.
29.03.2023

07.04.2023

431

Drejtoria e PU

12.04.2023

Vendim pér
asfaltimin e Rr.
‘Xhamia’ (krah
1,2) né fshatin
Sllatiné e
Madhe

12.04.2023

433

4,371.50€

Daliborka
Veljkovic nga
fshati Kuzmin

04.04.2023

Vendim pér
ndihmé né
organizimin e
aktiviteteve
kulturore-
sportive (turneut
né futboll t&
vogél) né
fshatin Kuzmin

12.04.2023

434

1,950.00€

Drejtoria e FB

13.04.2023

Vendim pér
lejimin e
mjeteve pér
mbushje
telefonike pér
népunésen
Valdete Koca-
Arkatare

13.04.2023

439

5€ né€ muaj
pér periudhén
Maj-Dhjetor
2023

Drejtoria e
Infrastrukturé
S

14.04.2023

Vendim pér
lejimin e
mjeteve pér
dizajnimin dhe
printimin e
hartave rrugore
t& qytetit dhe
fshatrave t&
Komunés sé&
Fushé-Kosovés

19.04.2023

451

990.00€

Drejtoria e
SHPM

19.04.2023

Vendim pér
mjete shtesé pér
furnizim me lule
dhe mbjelljen e
tyre né hapésirat
publike

19.04.2023

452

7,900.00€




10.

Drejtoria e
SHMS

18.04.2023

Vendim pér
ndryshim
plotésim t&
Vendimit me
Nr. 263 t€ dt.
08.03.2023

19.04.2023

453

11.

Drejtoria e
KRS

19.04.2023

Vendim pér
lejimin e
mjeteve
financiare pér
realizimin e
trajnimit me
temé&n ‘Njé
aventuré e
sigurisé
kibernetike pér
nxénésit e
shkollave t&
mesme té
Komunés sé
Fushé-Kosovés’

19.04.2023

454

1,000.00€

12.

Drejtoria e
SHMS

18.04.2023

Vendim pér
formimin e
komisionit pér
shqyrtimin e
kérkesave pér
mbé&shtetje
financiare né
fushén e
shéndetésis€ dhe
mirégenies
sociale

19.04.2023

455

13.

Drejtoria e
ZHE

05.04.2023

Vendim pér
plotésimin e
Vendimit me
Nr. 274 t& dt.
13.03.2023

19.04.2023

456

14.

Drejtoria e
SHMS

19.04.2023

Vendim pér
lejimin e
mjeteve pér
vendosjen e
shenjézimit
(informimit) né

19.04.2023

457

15,000.00€




objektet publike
shéndetésore

15.

Drejtoria e
Arsimit

19.04.2023

Vendim pér
lejimin e
mjeteve pér
furnizim me
llaptop pér
shkollat publike
t€ Komunés sé
Fush&-Kosovés

19.04.2023

458

141,750.00€

16.

Drejtoria e
SHMS

20.04.2023

Vendim pér
lejimin e
mjeteve
financiare pér
realizimin e
projektit
humanitar
‘Ramazani
2023’ né
bashkéfinancim
me OJQ °
Islamic Relief
Worldwide’

24.04.2023

466

5,000.00€

17.

Drejtoria e PU

24.04.2023

Vendim pér
lejimin e
mjeteve shtesé
pér asfaltimin e
rrugéve: ‘E
Pejés’ , ‘Rrugés
sé re né lagjen
Dardania dhe
‘Arbéria’ né
Fushé&-Kosové

25.04.2023

468

184.00€
26,876.00€
2,438.00€

18.

Drejtoria e
Arsimit

25.04.2023

Vendim pér
mjete shtesé pér
furnizim me lule
dhe mbjelljen e
tyre né€ hapésirat
publike t&
komunés

26.04.2023

472

2,000.00€

19.

Drejtoria e
SHPM

25.04.2023

Vendim pér
mjete shtesé pér
sigurimin e

26.04.2023

473

129.26€




automjeteve
zyrtare t€
komunés

20.

Ardian
Jashanica nga
fshati Bardh i
Madh

13.04.2023

Vendim pér
ndihmé né
mbulimin e
démeve
materiale t&
shkaktuara nga
vérshimet sipas
raportit t&
Drejtorisé€ s€
SHPM me Nr.
395 t& dt.
24.04.2023

26.04.2023

474

1,857.00€

21.

Drejtoria e
SHPM

28.04.2023

Vendim pér
lejimin e
mjeteve
financiare pér
mbushje
telefonike pér z.
Jakup Dumani -
Shefi i Kabinetit
té Kryetarit t&
Komunés

28.04.2023

491

30€ né€ muaj
pér periudhén
Maj-Dhjetor
2023




